[bookmark: _GoBack]Учетный номер __________
Директору МАОУ СОШ № 65 города Тюмени
Фокиной Оксане Леонидовне
родителя, усыновителя, опекуна, попечителя  (нужное подчеркнуть)
1. фамилия _________________________ имя _________________
отчество (при наличии) ______________________________________
2. фамилия _________________________ имя _________________
отчество (при наличии)______________________________________
Место жительства: ________________________________________
Город __________________________ улица ___________________
дом _____корп. _____ кв. _______ телефон (дом.)______________
(моб.)___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _______ _______________________________________
                                                                                               (другое) ____________________________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
в ______________________ класс.
Окончил(а) _________ классов _____________________________________________________
                                                                                                                         (наименование учреждения)
Изучал(а) _______________________________ язык.
                             (иностранный)
С уставом образовательного учреждения; лицензией на право ведения образовательной деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения; основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением; положением о режиме занятий обучающихся; положением о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся; положением о единых требованиях к внешнему виду и одежде обучающихся; правилами внутреннего распорядка обучающихся; и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

___________________________________________________
                    (подпись родителя (законного представителя))
_______________________________________________________
                    (подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

Мною к заявлению приложены следующие документы:
1) ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (документ, подтверждающий родство заявителя);
2) ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания);
3) ксерокопия документов, подтверждающих родство заявителя (или законность представления прав обучающегося) (для иностранных граждан и лиц без гражданства);
4) документы, подтверждающие право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан и лиц без гражданства);
5) медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;
6) личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором он обучался ранее;
7) документ государственного образца об основном общем образовании;
8) иное: _____________________________________________________________________________

Дата ________________ Подпись заявителя ___________________________

Подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет _________________________